
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради
від 24 грудня 2020 року № 48-VIII «Про наявність обставин непереборної 

сили та затвердження переліку суб’єктів господарювання, 
що постраждали внаслідок таких обставин»

Керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», підпунктом 298.8.4 пункту 298.8 статті  298 Податкового кодексу 
України,  розглянувши  документи  суб’єктів  господарювання,  подані  на 
підтвердження обставин непереборної сили, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Доповнити  перелік  суб’єктів  господарювання,  які  постраждали 
внаслідок обставин непереборної сили (посуха) у 2020 році,  затверджений 
рішенням обласної ради від 24 грудня 2020 року  № 48-VIII «Про  наявність 
обставин  непереборної  сили  та  затвердження  переліку  суб’єктів 
господарювання,  що  постраждали  внаслідок  таких  обставин», згідно  з 
додатком.

2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійні  комісії 
обласної  ради  з  питань  бюджету,  фінансово-економічної  політики  та 
банківської діяльності і з питань агропромислового комплексу.

Голова обласної ради                                                              Григорій ДІДЕНКО

19 лютого 2021 року
№ 99-VIII



Додаток 
до рішення обласної ради
від 19 лютого 2021 року
№ 99-VIII

Перелік
суб’єктів господарювання, що постраждали внаслідок

обставин непереборної сили (посуха) у 2020 році

№ Назва підприємства Юридична адреса Код 
ЄДРПОУ

1 Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Глибоке»

68113, Татарбунарський р-н,
с. Глибоке, вул. Центральна, 31

30278588

2 Сільськогосподарський 
виробничий кооператив 

«Борисівський»

68112, Татарбунарський р-н,
с. Борисівка, вул. Вишнева, 78

32199812

3 Приватне підприємство 
«Валкомагро»

67741, Білгород-Дністровський 
р-н, с. Підгірне, вул. Пушкіна, 

101

34611964

4 Приватне підприємство 
«Леонора»

67770, Білгород-Дністровський 
р-н, с. Шабо, вул. Горького, 72в

30901041

5 Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Зоря 1»

68511, Тарутинський р-н,
с. Височанське, вул. Молодіжна, 

25

40983361

6 Публічне акціонерне 
товариство «Зоря»

68511, Тарутинський р-н,
с. Височанське, вул. Молодіжна, 

25

05414717

7 Сільськогосподарський 
виробничий кооператив 

«Вікторія»

68321, Кілійський р-н,
с. Фурманівка, вул. Кірова, 1

31693452

8 Приватне підприємство 
«Паліївське»

67621, Біляївський р-н,
с. Паліївка, вул. Центральна, 85

37796450

9 Селянське (фермерське) 
господарство «Україна-

2000» Поштаренко Ольги 
Вікторівна»

67412, Роздільнянський р-н,
с. Широке

30817505



10 Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Агро 

Південь-1»

67500, Лиманський р-н,
смт Доброслав, проспект 40-
річчя Визволення, 2-б, каб 25

37803813

11 Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Лиман»

67452, Роздільнянський р-н,
смт Лиманське, вул. Лиманна, 

195

32499954

12 Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Агро 

Південь-2»

67511, Лиманський р-н,
с. Новомиколаївка, Комплекс 

будівель і споруд, № 3

38184219

13 Товариство з обмеженою 
відповідальністю 
«Хлібодарське»

67572, Лиманський р-н,
с. Нова Дофінівка, 

вул. Центральна, 54-а

38368207

14 Приватне підприємство 
«АГРОЛІДЕР-Т7»

68100, Татарбунарський р-н,
м. Татарбунари, вул. Стаханова, 

11а

25028465

15 Товариство з обмеженою 
відповідальністю 

«Новодолинський»

67822, Овідіопольський р-н,
с. Нова Долина, вул. Крупської, 8

32695403

16 Приватне 
сільськогосподарське 

підприємство 
«Секретарівське»

67611, Біляївський р-н, 
с. Секретарівка, вул. Зелена, 29

05528786

17 Селянське (фермерське) 
господарство «АГРО-

СИНТЕЗ»

68100, Татарбунарський р-н,
м. Татарбунари, 

вул. Котовського, 15

31873466

18 Товариство з обмеженою 
відповідальністю 

«Агрофірма Шабо»

67770, Білгород-Дністровський 
р-н, с. Шабо, вул. Центральна, 5а

26568643

19 Товариство з обмеженою 
відповідальністю 

«Сільськогосподарсько- 
виробниче підприємство 

«АГРОСТАР»

68120, Татарбунарський р-н,
с/р Струмківська, комплекс 

будівель і споруд, № 1

37197825

20 Приватне 
сільськогосподарське 

підприємство «Виноградар»

67751, Білгород-Дністровський 
р-н, с. Садове, вул. Радгоспна, 23

37058139

21 Селянське (фермерське) 
господарство «Малий 

Ярославець 1»

68550, Тарутинський р-н,
с. Малоярославець Перший,

вул. Прикордонників, 3

22512580



22 Фермерське господарство 
«СЕРПНЕВЕ-Л»

68513, Тарутинський р-н,
с. Петрівськ, вул. Гагаріна, 40

39959388

23 Приватне акціонерне 
підприємство 

«ПЕТРОСТАЛЬ»

68513, Тарутинський р-н,
с. Петрівськ, вул. Благоєва, 38

05414769

24 Фермерське господарство 
«Агрофірма Бургуджі»

68452, Арцизький район, 
с. Виноградівка, пров. Базарний, 

5

32009355

25 Приватне підприємство 
«Агрофірма Ташлик»

68452, Арцизький р-н, 
с. Виноградівка, пров. Базарний, 

2

34922395

26 Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Україна 

20»

67733, Білгород-Дністровський 
р-н, с. Козацьке, 

вул. Центральна, 45а

03768799

27 Товариство з додатковою 
відповідальністю «Алкалія»

67740, Білгород-Дністровський 
район, с. Карналіївка, 

вул. Гастело, 15

32927356

28 Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Агро 

фірма «Південна»

68100, Татарбунарський р-н,
м. Татарбунари, вул. Степова, 8

35654037

29 Приватне підприємство 
агрофірма «Єдність»

67610, Біляївський р-н,
с. Кам’янка, вул. Центральна, 67

05528823

30 Приватне 
сільськогосподарське 

підприємство «Ексім-Агро»

68241, Саратський р-н,
с. Забари, вул. Шевченко, 28

31892976

31 Сільськогосподарський 
виробничий кооператив 

«Дружба»

68340, Кілійський р-н,
с. Мирне, вул. Дружби, 8

03769497

32 Товариство з обмеженою 
відповідальністю 

«Райлянка»

68240, Саратський р-н,
с. Ройлянка, вул. Центральна, 92

03766062

33 Сільськогосподарське 
товариство з обмеженою 

відповідальністю «Червона 
Гірка»

67612, Біляївський р-н,
с. Червона Гірка

03768569

34 Державне підприємство 
«Дослідне господарство 

«Покровське» Селекційно-

67631, Біляївський р-н,
с. Маринівка, вул. Покровська, 1

21017051



генетичного інституту – 
Національного центру 

насіннєзнавства та 
сортовивчення»

35 Товариство з обмеженою 
відповідальністю 

«Агротехперспектива»

67442, Роздільнянський р-н,
с. Поташенкове 

30817374

36 Приватне 
сільськогосподарське 
підприємство «Надія»

68251, Саратський р-н,
с. Зоря, вул. Комсомольська, 91

30500983

37 Фермерське господарство 
«Фетіца»

68200, Саратський р-н,
смт Сарата, вул. Промзона, 6

37958492

38 Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Лідер»

68200, Саратський р-н,
с. Зоря, вул. Леніна, 159

32546574

39 Товариство з обмеженою 
відповідальністю «СПК 

Дружба»

68200, Саратський р-н,
с. Зоря, вул. Леніна, 159

39232735

40 Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Дружба 

СВК»

68200, Саратський р-н, 
с. Зоря,вул. Троїцька, 159

03766139

41 Державне підприємство 
«Дослідне господарство 
«Комунар» Селекційно-
генетичного інституту 
Національного центру 

насіннєзнавства та 
сортування»

68544, Тарутинський р-н,
с. Весела Долина, вул. Світла, 49

00729528

42 Сільськогосподарський 
виробничий кооператив 

«Родина»

68232, Саратський р-н, 
с. Плахтіївка, вул. Сонячна, 126

03766116

43 Сільськогосподарський 
виробничий кооператив 

«Победа»

68250, Саратський р-н, 
с. Новоселівка, вул. Центральна, 

67

03766122

44 Селянське (фермерське) 
господарство

«Дунайська нива»

68301, Кілійський р-н, м. Кілія, 
вул. Хотинська, 61-А

22505999

45 Селянське (фермерське) 
господарство

«Реброва Ф.Ф.»

68304, Кілійський р-н, м. Кілія, 
вул. Новоселів, 18

20937750



46 Товариство з обмеженою 
відповідальністю 

«Окнянський колос»

67912, Окнянський р-н,
с. Гавиноси

40368756

47 Селянське (фермерське) 
господарство «Пине»

68212, Саратський р-н, 
с. Старосілля, вул. Чорнова, 30

23992435

48 Приватне підприємство 
агрофірма «Промінь»

67600, Біляєвський район, м. 
Біляївка, вул. Зелена, 2

05539318

49 Селянське (фермерське) 
господарство «Дакія»

68312, Кілійський р-н,
с. Приозерне, вул. Кілійська, 1 ж

25031728

50 Товариство з обмеженою 
відповідальністю

«ЕКО-відродження»

66842, Ширяївський р-н,
с. Никомаврівка, вул. Садова, 20

39782333

51 Товариство з обмеженою 
відповідальністю 

«Світанок»

68660, Ізмаїльський р-н,
с. Новоозерне, вул. Зелена, 8

24776320

52 Селянське (фермерське) 
господарство «Хаджидер»

67720, Білгород-Дністровський 
р-н, с. Володимирівка, 

вул. Центральна, 1, офіс 5

23873630

53 Селянське (фермерське) 
господарство «Стимул»

68830, Ренійський р-н, 
с. Новосільське, вул. Чкалова, 4

30418779

54 Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Компанія 

Агро Юг»

67720, Білгород-Дністровський 
р-н, с. Володимирівка, 
вул. Центральна, 108 А

38425920

55 Аграрно-рибогосподарський 
кооператив «Придунайська 

Нива»

68655, Ізмаїльський р-н,
с. Кислиця, вул. Шкільна, 121 А

03889238

56 Сільськогосподарський 
виробничий кооператив 

«Рассвет»

68252, Саратський р-н, 
с. Михайливка, вул. Миру, 94

03768150

57 Приватне підприємство 
«Ренійський аграрій»

68821, Ренійський р-н, 
с. Нагірне, вул. Новоселів, 19

39384570

58 Селянське (фермерське) 
господарство «Чакір»

68113, Татарбунарський р-н,
с. Глибоке, вул. Центральна, 73

21014495

59 Товариство з обмеженою 
відповідальністю
«МІЛАГРО 2016»

68152, Татарбунарський р-н,
с/р Жовтоярська, Комплекс 

будівель та споруд № 7

41026533



60 Селянське (фермерське) 
господарство «МАРІЧКА»

8152, Татарбунарський р-н,
с. Маразлиивка, вул. Садова, 29-А

25948697

61 Фермерське господарство 
«АНАСТА»

68150, Татарбунарський р-н,
с. Дивизия, Леси Украинки, 123

36172621

62 ПрАТСП «Чорн. Перлина» 68162, Татарбунарський р-н,
с. Базар'янка, вул. Шевченка, 37

413446

63 Селянське (фермерське) 
господарство «ЗОРЯ»

68152, Татарбунарський р-н,
с. Ройлянка, вул. Лиманська, 54

31529390

64 Селянське (фермерське) 
господарство «НАДІЯ»

68152, Татарбунарський р-н,
с. Ройлянка, (с/р Жовтоярська) 

вул. Лиманська, 54

31529406

65 Селянське (фермерське) 
господарство «Вікторія»

68111, Татарбунарський р-н,
с. Баштанівка, вул. Василя 
Антоновича Вєтрогона, 48

21014414

66 Селянське (фермерське) 
господарство

«Кожухаренка О.К.»

68141, Татарбунарський р-н,
с. Лиман (Лиманська с/р),

вул. Мельнічна, 20

21006509

67 Фермерське господарство 
«ІН-АГРО»

68161, Татарбунарський р-н,
с. Безимьянка, вул. Миру, 123

42860365

68 Фермерське господарство 
«АГРОСАНД»

68152, Татарбунарський р-н,
с. Нове, вул. Бессарабська, 102

41583297

69 Фермерське господарство 
«Юрма»

68161, Татарбунарський р-н,
с. Безім'янка, вул. Миру, 65

33625054

70 Фермерське господарство 
«Мрія»

68160, Татарбунарський р-н,
с. Тузли, вул. Нова, 9

22513734

71 Фермерське господарство 
«Коваленко І.С»

68160, Татарбунарський р-н,
с. Тузли, пров. Спортивний, 1

35240559

72 Фермерське господарство 
«Раду»

68133, Татарбунарський р-н,
с. Кочкувате, вул. Жовтнева, 20

35654003

73 Товариство з обмеженою 
відповідальністю

«Шампань України»

68454, Арцизький р-н,
с. Надеждівка, вул. Центральна, 

75

413143

74 Фермерське господарство 
«НЕСА»

68141, Татарбунарський р-н,
с. Лиман (Лиманська с/р),

вул. Героїв України, 33

33439084



75 СТОВ «Буджак» 68140, Татарбунарський р-н,
с. Новоселиця, вул. Миру, 65

30794132

76 Фермерське господарство 
«Нерушай»

68122, Татарбунарський р-н,
с. Нерушай, вул. Леніна, 56

30526603

77 Приватне підприємство
«Агро-Соя»

68122, Татарбунарський р-н,
с. Нерушай, вул. Леніна, 79

38012274

78 Товариство з обмеженою 
відповідальністю

«АГРО ХЛІБ»

68140, Татарбунарський р-н,
с. Трапівка, вул. Миру, 38

42857221

79 Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Одеське 

ПСВП «Рідна природа»

65007, м. Одеса,
вул. Пантелеймонівська, 101,

кв. 30

19058491

80 Товариство з обмеженою 
відповідальністю 

«ВІП_АГРО»

67602, місто Біляївка,
6 км автошляху Біляївка-Яські

39212169

81 Селянське (фермерське) 
господарство

«Чебаненко С.І.»

68142, Татарбунарський р-н,
с. Приморське, вул. Весела, 19

21014733

82 Фермерське господарство 
«Перлина Струмка»

68120, Татарбунарський р-н,
с. Струмок, вул. Сонячна, 25

33439126

83 Селянське (фермерське) 
господарство

«Плачинди В.П.»

68142, Татарбунарський р-н,
с. Приморське, вул. Перемоги, 24

21014957

84 Фермерське господарство 
«Зенченко Ю.Г.»

68141, Татарбунарський р-н,
с. Лиман, вул. Мельнична, 4

22513310

85 Сільськогосподарський 
виробничий кооператив 

«Вишневе»

68131, Татарбунарський р-н,
с. Вишневе, вул. Леніна

30794153

86 Селянське (фермерське) 
господарство «Русєв В.В.»

68110, Татарбунарський р-н,
с. Дельжилер, вул. Сільська, 55

32199849

87 АРТОВ «Світлий путь» 68142, Татарбунарський р-н,
с. Приморське, Свердлова, 81

3889244

88 Товариство з обмеженою 
відповідальністю

«Агро Форвард-1»

68140, Татарбунарський р-н,
с. Трапівка, вул. Миру, 13

41858706

89 Сільськогосподарський 
виробничий кооператив 

«Дружба»

68251, Саратський р-н,
с. Зоря, вул. Троїцька, 159

3766139



90 ПСП «Надія» 68251, Саратський р-н,
с. Зоря, вул. Комсомольська, 91

30500983

91 Селянське (фермерське) 
господарство

«Щербина О.І.»

68100, Татарбунарський р-н,
м. Татарбунари,

вул. Кутузова, 7 А

31616671

92 Селянське (фермерське) 
господарство

«Зенченко С.О.»

68141, Татарбунарський р-н,
с. Лиман (Лиманська с/р),

вул. Чапаєва, 116

31795975

93 Фермерське господарство 
«Бороган П.Є.»

68141, Татарбунарський р-н,
с. Лиман, вул. Мельнічна, 38

41236655

94 Селянське (фермерське) 
господарство

«Щербина СЛ.»

68100, Татарбунарський р-н,
м. Татарбунари,

вул. Дімітрова, 30

32356442

95 Селянське (фермерське) 
господарство «Балкани»

68252, Саратський р-н,
с. Михайлівка, вул. Миру, 168

24534083

96 Приватне підприємство
«АГРОСАНД»

68152, Татарбунарський р-н,
с. Нове, вул. 50 років Радянської 

влади

37197940

97 Фермерське господарство 
«Златов І.В.»

68200, Саратський р-н,
смт Сарата, вул. Промзона, 4 «Б»

32446834

98 Фермерське господарство 
«Ізгрєв»

68251, Саратський р-н,
с. Зоря, вул. Троїцька, 229

31893000

99 Фермерське господарство 
«Вежес»

68251, Саратський р-н,
с. Зоря, вул. Садова, 16

34505456

100 Фермерське господарство 
«Чебаненко С.І.»

68142, Татарбунарський р-н,
с. Приморське, вул. Весела, 19

21014733

101 Фермерське господарство 
«Белгрос-2019»

68131, Татарбунарський р-н,
с. Вишневе, вул. Колгоспна, 10

43250561

102 Фермерське господарство 
«Агро-Бутор»

68251, Саратський р-н,
с. Зоря, вул. Ї.С. Боєва, 80

42011554

103 Фермерське господарство 
«Фенікс-МВ»

68100, Татарбунарський р-н,
м. Татарбунари,

вул. Клюшнікова, 66

43113774

104 Приватне підприємство
«Чередюк»

68132, Татарбунарський р-н,
с. Рибальське, вул. Центральна, 

11 А

42204776



105 Селянське (фермерське) 
господарство

«Мукієнко П.М.»

68100, Татарбунарський р-н,
м. Татарбунари,

вул. Маяковського, 10

30397712

106 Фермерське господарство 
«Дука»

68140, Татарбунарський р-н,
с. Трапівка, вул. Суворова, 99

21019162

107 Селянське (фермерське) 
господарство

«Економа В.М.»

68251, Саратський р-н,
с. Зоря, вул. Троїцька, 229

31893000

108 Товариство з обмеженою 
відповідальністю 

«Дунайський Агро»

68342, Кілійський р-н,
с. Новомиколаївка, вул. Леніна, 8

33010652

109 Селянське (фермерське) 
господарство «Чмиги ОТ.»

68100, Татарбунарський р-н,
м. Татарбунари,

вул. Київська, 2 Б

31529448

110 Селянське (фермерське) 
господарство «Чмиги М.І.»

68100, Татарбунарський р-н,
м. Татарбунари,

вул. Київська, 2 Б

21014549

111 Приватне підприємство
«Атлант-Ю»

68130, Татарбунарський р-н,
с. Білолісся, вул. Октябрської 

революції, 17

33827296

112 Селянське (фермерське) 
господарство «Верба»

68130, Татарбунарський р-н,
с. Білолісся, вул. Набережна, 50

31478650

113 Фермерське господарство 
«Промінь»

68100, Татарбунарський р-н, м. 
Татарбунари, вул. Польова, 54

33625049

114 Селянське (фермерське) 
господарство

«Лук'янця О.А.»

68132, Татарбунарський р-н,
с. Рибальське, вул. Леніна, 14

24768545

115 Селянське (фермерське) 
господарство «Сухіни М.К.»

68132, Татарбунарський р-н,
с. Балабанка, Першотравнева, 21

31873508

116 Селянське (фермерське) 
господарство «Врожай»

68150, Татарбунарський район,
с. Дивізія, вул. Садова, 71

31873329

117 Фермерське господарство 
«Пчела»

68130, Татарбунарський р-н,
с. Білолісся,

вул. Татарбунарського 
повстання, 138

24760690

118 Фермерське господарство 
«Кедр-Ко»

68130, Татарбунарський р-н,
с. Билолисся, вул. 

Татарбунарського повстання, 45

33827427



119 Селянське (фермерське) 
господарство «Бесарабія»

68160, Татарбунарський р-н,
с. Тузли, вул. Нова, 1

32356605

120 Селянське (фермерське) 
господарство

«Федорової І.М.»

68140, Татарбунарський р-н,
с. Новоселиця, вул. Миру, 76

32522030»

121 Селянське (фермерське) 
господарство «Колос»

67760, Білгород-Дністровський 
р-н, с/р Маразліївська, Комплекс 

будівель та споруд № 1

21011485

122 Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Юність»

68752, Болградський р-н,
м. Болград, пров. Кутовий, 1

31417514

123 Товариство з обмеженою 
відповідальністю 

«Агротрейд»

68752, Болградський р-н,
с. Василівка, вул. К. Маркса, 220

38701464


